
应用
Liquiphant FTL31 音叉开关用于液体介质的限位检测，安装在罐体、容器和管道中
使用。
它能够对清洗和过滤系统以及冷却水储罐和润滑油储罐进行溢出保护或泵防护。
作为浮子开关、电导式限位开关、电容式限位开关和光学传感器的理想替代品，
Liquiphant FTL31 可以在电导率、黏附、扰动介质、介质流动状况或含气介质导致
其他测量原理不适用的工况下使用。
Liquiphant FTL31 的最高允许过程温度为：
• 100 °C (212 °F)
• 150 °C (302 °F)
不能在危险区中使用。
在卫生应用场合建议使用 Liquiphant FTL33。

优势
• 基于音叉测量原理工作，测量安全可靠，应用广泛
• 不锈钢外壳（316L），坚固耐用；选配 M12x1 插头，IP69 防护等级
• 使用测试磁铁从外部执行仪表功能测试
• 通过 LED 指示灯现场执行仪表功能检查
• 结构紧凑，即使安装空间狭小或操作困难，也能轻松完成安装

Products Solutions Services

技术资料
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重要文档信息
信息图标 特定信息图标和图中的图标

 允许
允许的操作、过程或动作

 禁止
禁止的操作、过程或动作

 提示
附加信息

参见文档

参考图

提示信息或重要分步操作
1. 、 2. 、 3.

操作步骤

操作结果
1、2、3 ...
部件号
A、B、C ...
视图
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功能与系统设计
测量原理 在压电晶体驱动下，音叉叉体以固有频率振动。一旦叉体接触液体，周边介质的密度会发生变

化，导致叉体的振动频率改变。限位开关内置电子系统监测叉体的振动频率，判断叉体状况：自
由振动或已接触液体。

测量系统 限位检测系统中安装液体音叉开关，限位开关可连接至可编程逻辑控制器（PLC）。

1

2

3

  A0036961

 1 安装实例
1 溢出保护或液位上限检测（高限检测）
2 泵空转保护（低限检测）
3 液位下限检测（低限检测）
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输入
测量变量 密度

测量范围 • > 0.7 g/cm3（可选：> 0.5 g/cm3）
• 允许用户通过 IO-Link 进行现场设置

输出
开关量输出 开关响应：开/关

功能
• DC-PNP（三线制）：

电子插件（PNP）的开关量输出正电压信号
开关容量：200 mA

• IO-Link（四线制）：
开关容量：
• 105 mA（连接 2 路负载）
• 200 mA（连接 1 路 IO-Link 和 1 路负载）

工作模式 设备支持两种工作模式：高限检测（MAX）和低限检测（MIN）。
即使出现报警（例如供电电缆断开），选择相应工作模式可以保证设备安全进行开关切换。
• 高限检测（MAX）

叉体未被液体覆盖，设备开关触点保持常闭。应用实例：溢出保护
• 低限检测（MIN）

叉体被液体覆盖，设备开关触点保持常闭。应用实例：泵空转保护
发生设备故障或电源故障时，设备开关触点打开（静态电流原理）。
双区间控制

电源
供电电压 SIO 模式

10 … 30 V DC
IO-Link 模式
18 … 30 V DC

供电电压不得低于 18 V，否则无法进行 IO-Link 通信。

功率消耗 小于 1 W（连接最大负载时：200 mA）

电流消耗 小于 15 mA

电气连接 连接设备
设备可选下列电子插件和连接方式：
- 直流 DC-PNP 型电子插件（四线制），通过连接 M12 插头进行 IO-Link 通信
必须安装 500 mA 细保险丝（慢熔型）。



Liquiphant FTL31 IO-Link

6 Endress+Hauser

L–

L+

C/Q1

2 1

3 4
SIO

IO-Link

K1

Q2

0.5A

  A0037916

针脚
1

供电电压+

针脚
2

第 1 路开关量输出

针脚
3

供电电压-

针脚
4

IO-Link 通信或第 2 路开关量输出（标准输入输出模式）

标准输入输出模式（无 IO-Link 通信）

低限检测
接线端子分配 低限输出 黄色 LED 指示灯 1（ye）

L– L+

2 1

3 4

K1
0.5A

ye2
  A0037918

+ 4

4+

图标

K1

说明
黄色 LED 指示灯（ye）亮起
黄色 LED 指示灯（ye）熄灭
外接负载

高限检测

接线端子分配 高限输出 黄色 LED 指示灯
2（ye）

2 1

3 4

L– L+

K1

0.5A

ye1
  A0037919

2+

+ 2

图标

K1

说明
黄色 LED 指示灯（ye）亮起
黄色 LED 指示灯（ye）熄灭
外接负载
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通过 M12 插头进行功能监测
使用两路输出时，设备正常工作时的低限输出（MIN）和高限输出（MAX）的状态相反
（XOR）。在报警状态下或出现电缆断路时，两路输出均失电。因此，仪表不仅可以进行液位监
测，而且还可以进行功能监测。通过 IO-Link 可以设置开关量输出响应。

XOR 工作模式下的功能监测连接

接线端子分配 高限输出
黄色 LED 指

示灯 2
（ye）

低限输出
黄色 LED
指示灯 1
（ye）

红色 LED
指示灯
（rd）

2 1

3 4

L– L+

K2K1

0.5A

ye1
  A0037919

ye2
  A0037918

2+ + 4

+ 2 4+

2+ 4+

图标

K1/K2

说明
LED 指示灯亮起
LED 指示灯熄灭
故障或警告
外接负载

连接后检查
 设备和电缆是否完好无损（外观检查）？
 供电电压是否与铭牌参数一致？
 上电后，绿色 LED 指示灯是否亮起？
 IO-Link 通信时：绿色 LED 指示灯是否闪烁？

设备插头 M12 插头：符合 IEC 60947-5-2 标准

连接电缆长度 • 每根线芯最大 25 Ω，总电容小于 100 nF
• IO-Link 通信：电容小于 10 nF

过电压保护 II 级过电压保护

极性反接保护
内置极性反接保护；出现极性反接或短路状况时，不会损坏传感器

短路保护
电流大于 200 mA 时启动过载保护或短路保护；不会损坏传感器。
使用 2 路开关量输出时：每路开关量输出均输出 105 mA。
智能监测：
过载检测间隔时间约为 1.5 s；一旦过载或短路被排除，立即恢复正常工作状况。
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性能参数
参考操作条件 环境温度： +25 °C (+77 °F)

过程压力： 1 bar (14.5 psi)
介质： 水（密度约 1 g/cm³，粘度 1 mm2/s）
介质温度： 25 °C (77 °F)
密度设定值： > 0.7 g/cm³
开关切换延迟时间 标准设置（0.5 s、1 s）

开关点 13 mm (0.51 in)±1 mm

迟滞性 最大 3 mm (0.12 in)

非重复性 ±1 mm (0.04 in)，符合 DIN 61298-2 标准

环境温度的影响 可忽略不计

介质温度的影响 –25 µm (984 µin) / °C

介质压力的影响 –20 µm (787 µin) / bar

开关切换延迟时间 • 0.5 s，叉体被覆盖时
• 1.0 s，叉体未被覆盖时
• 可选：0.2 s、1.5 s 或 5 s（叉体被覆盖和未被覆盖时）
• 允许通过 IO-Link 在 0.3 … 60 s 之间设置

启动延迟时间 最大 3 s

工作频率 约 1 100 Hz，在空气中

测量误差 进行仪表改动时：±2 mm (0.08 in)，符合 DIN 61298-2 标准
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安装
安装方向 限位开关可以安装在容器、管道或罐体的任意位置处。测量起泡介质不影响仪表功能。

1

2

3

  A0036961

 2 安装实例
1 溢出保护或液位上限检测（高限检测）
2 泵空转保护（低限检测）
3 液位下限检测（低限检测）

安装指南 开关点
传感器开关点（A）取决于限位开关的安装方向（水，+25 °C (+77 °F)，1 bar (14.5 psi)）。

A

~
3

0
 (

1
.2

)

AA

~
1

0
.5

(0
.4

)

~
1

3
 (

0
.5

)

  A0020734

 3 安装方向：顶部竖直安装、底部竖直安装和水平安装；单位：mm (in)

短管型仪表
选择相同的螺纹连接时，使用短管型仪表能够保证与老产品型号 Liquiphant FTL260 的开关点位
置相同。因此，可以快速简便地更换仪表。（适用齐平安装的 G 1"焊座以及 MNPT 1"和 R 1"螺纹
过程连接）

A B

1
1

6
.8

 (
4

.6
)

1
3

 (
0

.5
1

)

2
5

 (
0

.9
8

)

1
2

8
 (

5
.0

4
)

C C

  A0022122

单位：mm (in)
A Liquiphant FTL31（短管型仪表）
B Liquiphant FTL260
C 开关点
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安装在管道中
注意叉体安装位置，尽可能避免管道内的介质扰动。

ø
 >

5
0

 (
2

.0
)

<5 m/s (16 ft/s)

ø
 >

1
0

 (
0

.4
)

G 3/4

316L

G 3/4

316L

  A0021357

单位：mm (in)

安装在罐体中
水平安装在罐体上时，注意叉体的安装位置，确保液体能够沿叉体自行滴落。
电缆的电气连接部分（例如 M12 插头）应朝下安装，以防止水汽渗入。

  A0021034

 4 水平安装在罐体上时叉体的安装位置

与罐壁的间距
确保可能出现黏附的罐壁与叉体间预留有充足的间距，与罐壁的推荐间距不小于
10 mm (0.39 in)。

  A0022272

连接电缆长度 • IO-Link 通信：连接电缆长度不超过 20 m (65.6 ft)
• 每根线芯的阻值不超过 25 Ω，总电容小于 100 nF
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环境条件
环境温度范围 –40 … +70 °C (–40 … +158 °F)

0 +50
+80

+100

–40

+32 +122
+176

+212

–40

–40

+70

[°C]

+158

[°F]

0+32

[°C]

[°F]

+50+122

Ta

TP

Ta

Tp

1

2

–40

  A0022002

 5 温度曲线：100 °C (212 °F)
1 Imax：200 mA（DC-PNP）
2 Imax：150 mA（DC-PNP）
Ta 环境温度
Tp 过程温度

0 +50 +100 +150

–40

+32 +122 +212 +302

–40

–40

+70

[°C]

–40

+158

[°F]

0+32

[°C]

[°F]

+50+122

Ta

TP

1

2
Ta

Tp

+90

+194

  A0020869

 6 温度曲线：150 °C (302 °F)
1 Imax：200 mA（DC-PNP）
2 Imax：150 mA（DC-PNP）
Ta 环境温度
Tp 过程温度

储存温度范围 –40 … +85 °C (–40 … +185 °F)

气候等级 符合 DIN EN 60068-2-38/IEC 68-2-38 标准，通过 Z/AD 测试

海拔高度 不超过海平面之上 2 000 m (6 600 ft)
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防护等级 • IP65/67 NEMA Type 4X（M12 插头）
• IP66/68/69 NEMA Type 4X/6P（金属外壳盖上的 M12 插头）

抗冲击性 a = 300 m/s2 = 30 g（三个轴向，两个维度，三次冲击，持续时间 18 ms），
符合 EN 60068-2-27:2007 标准中的 Ea 测试要求

抗振性 a(RMS) = 50 m/s2，ASD = 1.25 (m/s2)2/Hz，f = 5 … 2 000 Hz，t = 2 h（三个轴向），
符合 EN 60068-2-64:2008 标准中的 Fh 测试要求

电磁兼容性 电磁兼容性符合 EN 61326 标准和 NAMUR NE21（EMC）标准的所有相关要求。详细信息参见
EC 符合性声明。登陆 Endress+Hauser 公司网站的下载区下载 EC 符合性声明：www.endress.com
→ 资料下载。

极性反接保护 DC-PNP（三线制）和 IO-Link
内置。出现极性反接时，设备自动关闭。

短路保护 DC-PNP（三线制）和 IO-Link
电流大于 200 mA 时启动过载保护或短路保护；不会损坏传感器。
IO-Link 通信：使用两路开关量输出时，每路输出的电流为 105 mA
智能监测：过载检测间隔时间约为 1.5 s；一旦过载或短路现象消除，设备立即恢复正常工作。
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过程条件
注意过程连接的温度-压力关系。

过程温度范围 –40 … +100 °C (–40 … +212 °F)
–40 … +150 °C (–40 … +302 °F)

过程压力范围 不超过–1 … +40 bar (–14.5 … +580 psi)

密度 > 0.7 g/cm3（可选：> 0.5 g/cm3），允许通过 IO-Link 设置

聚集状态 液体

粘度 1 … 10 000 mPa⋅s（动力粘度）

含固量 ø < 5 mm (0.2 in)

横向负载能力 叉体的横向负载能力：最大 200 N
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机械结构
设计 提供多种音叉限位开关型号，按照用户要求装配。

可以在 Configurator 产品选型软件中选择不同结构设计的音叉限位开关，参见“订购信息”章节。
结构设计示意图如下：

A B

  A0022228

结构设计 图例
A B

电气连接 M12 插头 M12 插头
外壳（传感器设计）的
最高允许过程温度 150 °C (302 °F) 150 °C (302 °F)

仪表类型 一体式仪表 短管型仪表

过程连接的详细信息参见“仪表类型”章节。

短管型仪表的详细信息参见“安装指南”章节。
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插头 外形尺寸
单位：mm (in)

外壳盖上的电气连接 说明

ye 1

ye 2

gn

2
7

.5
(1

.0
8

)
40

(1.57)

³

  A0020871

M12 插头，带 LED 指示灯，IP69 防
护等级
• 金属外壳盖材质：316L

（1.4404/1.4435）
• 防护等级：IP66/68/69 NEMA Type

4X/6P

外壳盖上的电气连接 说明

27.5 (1.1)

2
5

 (
1

.0
)

3
9

 (
1

.5
)

  A0021857

M12 插头
• 塑料外壳盖材质：PPSU
• 防护等级：IP65/67 NEMA Type 4X

叉体 外形尺寸
单位：mm (in)

8 (0.31) 13.7 (0.54)

3
8

 (
1

.5
)

14 (0.55)

3 (0.12)

ø17.1 (0.67)

  A0022250
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仪表类型 外形尺寸
单位：mm (in)
仪表的整体外形尺寸与使用的插头相关。
关于下表的说明
• 图标说明：

* 对应最高过程温度为 100 °C (212 °F)的仪表的外形尺寸
** 对应最高过程温度为 150 °C (302 °F)的仪表的外形尺寸

• 对于相同外形尺寸的多种仪表型号，分别列举一体式仪表和短管型仪表作为实例。
• 第二列中列举了产品选型表中过程连接的选型代号。

详细信息参见《技术资料》TI00426F（焊座、过程转接头和法兰）
登陆 Endress+Hauser 公司网站的下载区下载（www.endress.com/downloads）。

外形尺寸 选型代号 说明

16 (0.63)

63.9 (2.52)

112 (4.41)*

136.6 (5.38)**

38 (1.5)

ø
3

1
.5

(1
.2

4
)

32

  A0021787

 7 一体式仪表，图例中为 G ½"螺纹

16 (0.63)

103.3 (4.07)

151.4 (5.96)*

176 (6.93)**

ø
1

7
.1

(0
.7

)

ø
3

1
.5

(1
.2

4
)

38 (1.5)

32

  A0021883

 8 短管型仪表，图例中为 G ½"螺纹

WBJ
WCJ

ISO 228 G ½"螺纹
ISO 228 G ¾"螺纹
• 材质：316L
• 标准供货件：平面密封圈（FA）
• 最大压力和最高温度：

+40 bar (+580 psi)，+150 °C (+302 °F)时

W5J ISO 228 G ¾"螺纹，齐平安装在焊座中
• 材质：316L
• 标准供货件：平面密封圈（FA）
附件：焊座
• 标准供货件：密封圈（VMQ）
• 最大压力和最高温度：

+25 bar (+352 psi)，+150 °C (+302 °F)时
+40 bar (+580 psi)，+100 °C (+212 °F)时

外形尺寸适用带齐平安装的 G ½"、G ¾"和 G ¾"螺纹
过程连接的仪表。
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外形尺寸 选型代号 说明

66.4 (2.6)

112 (4.41)*

136.6 (5.38)**

38 (1.5)

18.5 (0.73)

ø
3

1
.5

(1
.2

4
)

32

  A0022232

 9 一体式仪表

105.8 (4.17)

151.4 (5.96)*

176 (6.93)**

38 (1.5)

ø
1

7
.1

(0
.7

)

ø
3

1
.5

(1
.2

4
)

32 18.5 (0.73)

  A0022231

 10 短管型仪表

WDJ ISO 228 G 1"螺纹
• 材质：316L
• 标准供货件：平面密封圈（FA）
• 最大压力和最高温度：

+40 bar (+580 psi)，+150 °C (+302 °F)时

外形尺寸 选型代号 说明

47.9 (1.89)

77.4 (3.05)

136.6 (5.38)*

151.4 (5.96)**

38 (1.5)

ø
3

1
.5

(1
.2

4
)

32

  A0022008

 11 一体式仪表

87.3 (3.44)

116.8 (4.6)

176 (6.93)*

190.8 (7.51)**

ø
1

7
.1

(0
.7

)

38 (1.5)

ø
3

1
.5

(1
.2

4
)

32

  A0022007

 12 短管型仪表

WSJ ISO 228 G 1"螺纹
齐平安装在焊座中
• 材质：316L
• 标准供货件：平面密封圈（FA）
附件：焊座
• 标准供货件：密封圈（VMQ）
• 最大压力和最高温度：

+25 bar (+362 psi)，+150 °C (+302 °F)时
+40 bar (+580 psi)，+100 °C (+212 °F)时
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外形尺寸 选型代号 说明

63.9 (2.52)

112 (4.41)*

136.6 (5.38)**

38 (1.5)

ø
3

1
.5

(1
.2

4
)

32

47.9 (1.89)

  A0021788

 13 一体式仪表，图例中为 MNPT ¾"螺纹

103.3 (4.07)

151.4 (5.96)*

176 (6.93)**

38 (1.5)

ø
1

7
.1

(0
.7

)

ø
3

1
.5

(1
.2

4
)

32

87.3 (3.44)

  A0021895

 14 短管型仪表，图例中为 MNPT ¾"螺纹

VAJ ASME MNPT ½"螺纹
VBJ ASME MNPT ¾"螺纹
XBJ EN10226 R ½"螺纹
XCJ EN10226 R ¾"螺纹

最大压力和最高温度：
+40 bar (+580 psi)，+150 °C (+302 °F)时
外形尺寸适用带 MNPT ½"、MNPT ¾"、R ½"和 R ¾"
螺纹过程连接的仪表。
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外形尺寸 选型代号 说明

66.4 (2.61)

47.9 (1.89)

112 (5.38)*

136.6 (5.38)**

38 (1.5)

ø
3

1
.5

(1
.2

4
)

32
  A0022330

 15 一体式仪表，图例中为 MNPT 1"螺纹

98.3 (3.87)

116.8 (4.57)

176 (6.93)*

190.8 (7.51)**
ø

1
7

.1

(0
.7

)

38 (1.5)

ø
3

1
.5

(1
.2

4
)

32
  A0022331

 16 短管型仪表，图例中为 MNPT 1"螺纹

VCJ ASME MNPT 1"螺纹
XDJ EN10226 R 1"螺纹

最大压力和最高温度：
+40 bar (+580 psi)，+150 °C (+302 °F)时
外形尺寸适用带 MNPT 1"和 R 1"螺纹过程连接的仪
表。

请注意用户实际使用的密封圈的温度和压力参数。

Endress+Hauser 提供 DIN/EN 不锈钢螺纹过程连接，符合 AISI 316L 标准（DIN/EN 材料
号：1.4404 或 1.4435）。就材料的温度稳定性而言，1.4435 和 1.4404 均被列入 EN
1092-1 表 18 的 13E0 中。两种材料的化学成份相同。

重量 仪表类型 重量
一体式仪表，带 G ½"过程转接头和霍斯曼插头
最高过程温度为 100 °C (212 °F) 约 140 g (4.938 oz)

短管型仪表，带 G ½"过程转接头和霍斯曼插头
最高过程温度为 150 °C (302 °F)

约 169 g (5.961 oz)

材质 材料规格符合 AISI 和 DIN EN 标准。

接液部件材质
部件 材质
叉体 316L
过程转接头 316L（1.4404/1.4435）
短管 316L（1.4404/1.4435）
G ¾"、G 1"焊座的配套密封圈 VMQ
平面密封圈 FA（芳纶纤维与 NBR 复合材料）
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非接液部件材质
部件 材质
外壳盖，带 M12 插头（IP65/67） PPSU
外壳盖，带 M12 插头（IP66/68/69） 316L（1.4404/1.4435）
设计环 PBT/PC
外壳 316L（1.4404/1.4435）

表面光洁度 金属接液部件的表面光洁度：
Ra ≤ 3.2 µm (126 µin)

表面光洁度参数不适用焊缝部位。
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可操作性
LED 指示灯

2

3

1

4

  A0036944

图号 LED 指示灯颜色 功能说明

1 绿色（gn）

状态/通信
• 亮起：标准输入输出模式（SIO）
• 闪烁：通信中，闪烁频率
• 渐亮闪烁，搜索设备（识别设备），闪烁频率

2 黄色（ye）1 开关状态/开关量输出 1
用户标定后进行 IO-Link 通信：叉体被介质覆盖。

3 红色（rd）
警告/需要维护
闪烁：发生错误，错误可修复，例如标定失败
故障/设备故障
亮起：参见“诊断和故障排除”章节

4 黄色（ye）2 开关状态/开关量输出 2 1)

用户标定后进行 IO-Link 通信：叉体被介质覆盖。

1) 仅当两路开关量输出均输出时激活

金属外壳盖（IP69）不提供 LED 指示灯信号。如需要，带 M12 插头和 LED 指示灯的连接电
缆可以作为附件单独订购。参见“附件”章节。

使用测试磁铁进行功能测试 在设备工作过程中执行功能测试。
‣ 将测试磁铁放置在外壳上的标记位置处至少 2 s。

 切换当前开关状态，黄色 LED 指示灯更改状态。移去磁铁，恢复至最近有效开关状态。

如果测试磁铁在外壳标记处的放置时间超过 30 s，红色 LED 指示灯闪烁：设备自动返回当前开关
状态。

测试磁铁不是标准供货件，可以作为附件单独订购。参见“附件” -> “其他附件”章节。
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  A0020960

 17 外壳上的测试磁铁位置
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证书和认证
登陆 Endress+Hauser 公司网站的下载区下载下列文档：www.endress.com → 资料下载。

CE 认证 测量系统遵守 EC 准则的法律要求。详细信息参见相应 EC 符合性声明和适用标准。Endress
+Hauser 确保贴有 CE 标志的设备均成功通过了所需测试。

EAC 一致性声明 测量系统遵守 EAC 准则的法律要求。与适用标准一同列举在 EAC 一致性声明中。
Endress+Hauser 确保贴有 EAC 标志的仪表均成功通过了所需测试。

RCM-Tick 认证 包装中的产品或测量系统符合 ACMA (澳大利亚通信和媒体管理局)规定的网络整合性、互可操作
性、性能特性和健康及安全法规要求。因此，满足电磁兼容性的法规要求。产品铭牌上贴有 RCM-
Tick 认证标签。

  A0029561

认证 CSA C/US General Purpose

CRN 认证 相关认证文档中列举了 CRN 认证型仪表。CRN 认证型仪表的铭牌上标识有认证号 0F16950.5C。
最大压力值的详细信息请进入 Endress+Hauser 网站的下载区查询。

检测证书 下列文档可随设备一同订购（可选）：
• EN 10204-3.1 验收检测证书
• 出厂检测报告

制造商声明 可以订购下列制造商声明（可选）：
• FDA 符合性声明
• TSE 合规，不使用任何动物原料
• ROHS 认证，符合 Endress+Hauser 法规

压力设备指令 仪表不使用压力设备指令第 2.1.4 节第 1 条中规定的带压外壳，因此不适用压力设备指令
97/23/EC。

其他标准和准则 欧洲适用法规和标准参见相关 EU 符合性声明。

订购信息
订购信息 详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心（www.addresses.endress.com）；或登陆网

站 www.endress.com ，进入 Configurator 产品选型软件查询。
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购

服务（可选） 此外，可以进入 Configurator 产品选型软件选择下列服务：
• 除油脂清洗
• 除硅处理（PWIS）
• 密度设置（> 0.5 g/cm3）
• 开关切换延迟时间设置
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附件

焊座 提供多种焊座，用于在罐体或管道中安装设备。
转接头可提供 EN10204 3.1 材质证书。

图例 说明

1

  A0023557

1 泄漏检测孔

G
¾"

ø29 管道安装
ø50 罐体安装
FDA 认证材质，符合 21 CFR Part 175-178 标准

G 1" ø53 管道安装
ø60 罐体安装

设备水平安装并采用带泄漏检测孔的焊座时，泄漏检测孔必须朝下，泄漏才能被及时检测。
详细信息参见《技术资料》TI00426F（焊座、过程转接头和法兰）
登陆 Endress+Hauser 公司网站的下载区下载（www.endress.com/downloads）。

插头、电缆 列举插头的适用温度范围：–25 … +70 °C (–13 … +158 °F)。

单位：mm (in)

M12 插头，带 LED 指示灯，IP69 防护等级 说明 订货号

ye 1

ye 2

gn

2
7

.5
(1

.0
8

)

40

(1.57)

³

  A0020871

• 直角弯头
• 单端连接
• 5 m (16 ft)电缆，PVC（橙色）
• 开槽螺母：316L
• 本体：PVC（透明）

52018763

M12 插头，IP67 防护等级 说明 订货号

2
7

.5

(1
.0

8
)

40

(1.57)

³

  A0022292

• 直角弯头
• 5 m (16 ft)电缆，PVC（灰色）
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PUR（黑色）

52010285
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M12 插头的线芯颜色：1 = BN（棕色）、2 = WT（白色）、3 = BU（蓝色）、4 = BK（黑色）

M12 插头，IP67 防护等级 说明 订货号

~52.5 (2.07)
ø

2
0

(0
.8

)
  A0022293

• 自连接型 M12 插头
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PBT

52006263

其他附件 套筒扳手，用于安装操作 说明 订货号

32

  A0022273

• 六角扳手
• 对角宽度 AF32

52010156

测试磁铁 说明 订货号

TESTN

  A0021732

详细信息参见“操作”章节 71267011
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补充文档资料
包装内技术文档的查询方式如下：
• 在 W@M 设备浏览器中（www.endress.com/deviceviewer）：输入铭牌上的序列号
• 在 Endress+Hauser Operations App 中：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维码

（QR 码）

Liquiphant FTL31 的《操作
手册》

BA01285F

Liquiphant FTL31 IO-Link 的
《操作手册》

BA01935F

其他文档资料 焊座、过程转接头和法兰（概述）
TI00426F

焊座（安装指南）
SD01622Z

霍斯曼插头（安装指南）
SD00356F

证书 溢出保护
ZE01010F

泄漏检测
ZE01011F

https://www.endress.com/deviceviewer
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